长江师范学院
关于2019年国家（市）级大学生创新创业训练计划项目拟推荐项目的公示

[bookmark: _GoBack]    根据《长江师范学院关于做好2019年市级大学生创新创业训练计划项目申报和遴选国家级项目工作的通知》（长师院发〔2019〕48号）要求，经教学院评审推荐、共有79个项目进入学校组织的现场答辩，经各专家组严格评审，最终确定推荐《多传感器融合的调味料品质快速检测仪》等50个项目参与国家级及重庆市级2019年大学生创新创业训练计划项目遴选，现予以公示。
公示期为3天，即从2019年5月8日至2019年5月10日止。
若对拟推荐项目有异议，请以真实姓名书面向学校相关部门反映。
纪检监察处   联系电话：72790039
教务处       联系电话：72792287

附件：长江师范学院2019年拟推荐国家级和重庆市级大学生创新创业训练计划项目信息表

                                                                     长江师范学院教务处
                           2019年5月8日